АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.07.2015                                  село Золотая долина                                    №  42\1-п
Об  утверждении  комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Золотодолинского  сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Золотодолинского  сельского поселения  Партизанского  муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения  Партизанского  муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Золотодолинского  сельского поселения Партизанского муниципального района, согласно приложения № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                                 М.И.Матвеенко
Приложение № 1
к постановлению администрации

Золотодолинского сельского поселения

от 22.07.2015 № 42\1-п
СОСТАВ

комиссии по природопользованию, земельным вопросам и согласованию земельных участков под проектирование, строительство на территории Золотодолинского  сельского поселения Партизанского муниципального района
Председатель комиссии – Матвеенко Михаил Иванович, глава Золотодолинского

 сельского поселения;

Заместитель председателя  - Солодкая Светлана Геннадьевна, и.о. главного                   специалиста 2 разряда администрации Золтодолинскогосельского поселения;

Члены комиссии                 Бойчук Наталья Анатольевна, и.о.главного бухгалтера администрации Золотодолинского сельского поселения;
  Бурдакова Елена Валериевна, старший специалист 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения;